
Id: NFWNM-EUVYB-CBTJA-MBLCQ-ADVHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/69/2011
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym szczegółowe 
zwiększenia i zmniejszenia wydatków bieżących w planach finansowych jednostek oświatowych gminy 
zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/2011 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 25 
lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąchock na 2011 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

mgr inż. Robert Janus

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/69/2011

Rady Miejskiej w Wąchocku

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Plan dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/69/2011

Rady Miejskiej w Wąchocku

Zalacznik1.pdf


Id: NFWNM-EUVYB-CBTJA-MBLCQ-ADVHB. Podpisany Strona 2

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/69/2011

Rady Miejskiej w Wąchocku

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany w planach finansowych wydatków jednostek oświatowych gminy 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/69/2011

Rady Miejskiej w Wąchocku

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

